FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DA REGIÃO DE JOINVILLE – FURJ
 UNIVERSIDADE DA REGIÃO DE JOINVILLE

ERRATA EDITAL DE MATRÍCULA E ENCARGOS EDUCACIONAIS DOS ALUNOS VETERANOS

PARA O 2º SEMESTRE DE 2023

A Fundação Educacional da Região de Joinville – FURJ, mantenedora da Universidade da Região de

Joinville – UNIVILLE, torna público a correção no Edital de Matrícula e Encargos Educacionais dos

alunos Veteranos para o 2º semestre de 2023, Item 2.2.1, no que se refere aos valores e ofertas

praticados para o curso de Artes Visuais cursos oferecido no Campus de Joinville e Item 2.2.3, no que

se refere aos valores e ofertas praticados para o curso de Direito oferecido na Unidade de São

Francisco do Sul, para o segundo semestre de 2023 na forma da Lei nº 9.870/99 e alterações

posteriores.

Onde lê-se:

ARTES VISUAIS – Bacharelado (Campus Joinville)

TURNO VAGAS INGRESSO SEMESTRE SEMESTRALIDADE PARCELA(6x) PARCELA(5x) PARCELA(4x)

Noturno

54

  2023-1 2º  5.586,00 931,00 1.117,20 1.396,50

  2022-2 4ºPF  7.075,20 1.179,20 1.415,00 1.768,80

  2022-1 4ºPF  7.075,20 1.179,20 1.415,00 1.768,80

  2021-2 6ºPF  4.887,75 814,63 977,55 1.221,94

  2021-1 6ºPF  4.887,75 814,63 977,55 1.221,94

DIREITO (Unidade São Francisco do Sul)

TURNO VAGAS INGRESSO SEMESTRE SEMESTRALIDADE PARCELA(6x) PARCELA(5x) PARCELA(4x)

Noturno 44

2023-1 2º 9.240,00 1.540,00 1.848,00 2.310,00

2022-2 4ºPF 9.240,00 1.540,00 1.848,00 2.310,00

2022-1 4º 9.240,00 1.540,00 1.848,00 2.310,00

2021-2 6ºPF 9.240,00 1.540,00 1.848,00 2.310,00

2021-1 6º 9.240,00 1.540,00 1.848,00 2.310,00

2020-1 8º 9.240,00 1.540,00 1.848,00 2.310,00

Leia-se:

ARTES VISUAIS – Bacharelado (Campus Joinville)

TURNO VAGAS INGRESSO SEMESTRE SEMESTRALIDADE PARCELA(6x) PARCELA(5x) PARCELA(4x)

Noturno

54

  2023-1 2º  5.586,00 931,00 1.117,20 1.396,50

  2022-2 4ºPF  5.958,00 993,00 1.191,60 1.489,50

  2022-1 4ºPF  6.516,60 1.086,10 1.303.32 1.629,15

  2021-2 6ºPF  4.887,75 814,63 977,55 1.221,94

  2021-1 6ºPF  4.887,75 814,63 977,55 1.221,94

DIREITO (Unidade São Francisco do Sul)

TURNO VAGAS INGRESSO SEMESTRE SEMESTRALIDADE PARCELA(6x) PARCELA(5x) PARCELA(4x)

Noturno 44

2023-1 2º 9.240,00 1.540,00 1.848,00 2.310,00

2022-2 4ºPF 9.755,58 1.625,93 1.951,11 2.438,89

2022-1 4ºPF 9.755,58 1.625,93 1.951,11 2.438,89

FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DA REGIÃO DE JOINVILLE – FURJ
 UNIVERSIDADE DA REGIÃO DE JOINVILLE

2021-2 6ºPF 9.276,96 1.546,16 1.855,39 2.319,24

2021-1 6ºPF 9.276,96 1.546,16 1.855,39 2.319,24

2020-1 8º 9.240,00 1.540,00 1.848,00 2.310,00

As demais informações do Edital permanecem inalteradas.

Joinville, 29 de junho de 2023.

A PRESIDÊNCIA